DIÁRIO OFICIAL Nº º 32977 45Quarta-feira, 23 DE SETEMBRO DE 2015

PORTARIA Nº 892/2015 - DAF/HOL.
O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DO HOSPITAL
OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas
pelo Decreto de 03/02/2015, publicada no DOE n° 32.822 de 04
/02/2015.
CONSIDERANDO os termos contidos no  processo nº
2015/365717 de 21/08/15.
REMANEJAR, a partir de 01/11/2015, por necessidade de serviço,
a servidora, ALESSANDRA MICHELLE MONTEIRO NAVEGANTES,
Enfermeiro, matrícula nº 54185905/1, pertencente ao Quadro
de Pessoal Ativo do HOL, da Diretoria Geral, para a Diretoria de
Administração e Finanças, deste Hospital.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
Hospital Ophir Loyola.
Em, 17 de setembro 2015.
Olivar Moura Andrade Mendes
Diretor de Administração e Finanças/HOL

Protocolo 878617

OUTRAS MATÉRIAS
.

PORTARIA Nº 891/2015 - DAF/HOL.
O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DO HOSPITAL
OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas
pelo Decreto de 03/02/2015, publicada no DOE n° 32.822 de 04
/02/2015.
CONSIDERANDO os termos contidos no  processo nº
2015/365717 de 21/08/15.
REMANEJAR, a partir de 01/09/2015, por necessidade de serviço,
a servidora, ALESSANDRA MICHELLE MONTEIRO NAVEGANTES,
Enfermeiro, matrícula nº 54185905/1, pertencente ao Quadro de
Pessoal Ativo do HOL, do Centro Hospitalar  Jean Bitar (Divisão
de Endoscopia), para  Diretoria Geral, deste Hospital.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Hospital Ophir Loyola.
Em, 17 de setembro 2015.
Olivar Moura Andrade Mendes
Diretor de Administração e Finanças/HOL

Protocolo 878606
PORTARIA Nº  885/2015 - DAF/HOL.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DO HOSPITAL
OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas
pelo Decreto de 03/02/2015, publicada no DOE n° 32.822 de
04/02/2015.
CONSIDERANDO os termos contido nos memorandos nº
348/2015 - DEENF.
RESOLVE:
REMANEJAR,a partir de 01/09/2015, por necessidade de serviço
os servidores abaixo relacionados pertencentes ao Quadro de
Pessoal Ativo do HOL.

NOME MATRICULA CARGO DE PARA

ANDREA CHRISTINA DOS REIS SILVA 5921290/1 TECNICO DE ENFERMAGEM SETOR DE HEMODIÁLISE N.A.E.E

ANA SILVA CANDIDO 57196701/2 TECNICO DE ENFERMAGEM C.C.P.O DIVISÃO DE QUIMIOTERAPIA

BARBARA CORDEIRO PINHEIRO 57195229/2 TECNICO  DE  ENFERMAGEM CLÍNICA NEFROLÓGICA C.T.I

CARLA CAROLINE DE SOUZA MOTTA 5920682/1 TECNICO DE ENFERMAGEM CLÍNICA PEDIÁTRICA HOSPITAL DIA

LUANA CAMILA BENICIO GOMES 5895877/2 ENFERMEIRO CLÍNICA CIRÚRGICA HOSPITAL DIA

MARLUCI DE SOUZA PACHECO 5920891/1 ENFERMEIRO CLÍNICA CIRÚRGICA C.C.P.O

RITA ISABELA DOS REIS CARVALHO 57195687/1 TECNICO DE ENFERMAGEM CLÍNICA NEFROLÓGICA U.A.I

SUZANA BARROS DO NASCIMENTO 5920672/1 TECNICO DE ENFERMAGEM C.T.I CLINICA DE GINECOLOGIA ON-
COLÓGICA

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.
Diretoria de Administração e Finanças/HOL.
Em, 15 de setembro de 2015.
Olivar Moura Andrade Mendes
Diretor de Administração e Finanças/HOL

Protocolo 878633
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2015NE01883
Valor: R$ 21.762,00
Data de emissão: 18/09/2015
Processo nº 2015/210.128
Origem: Pregão Eletrônico nº 066/2015HOL
Objeto: Aquisição de prótese vascular, tubular, PTFE, diâmetro de 6,0 mm, comprimento 70cm.
Orçamento: 10.302.1312.2620.3390.30. Fonte: 0269
Contratado: INDÚSTRIA H A BARONE LTDA ME.
Ordenador: LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES

Protocolo 878739

.

.

FUNDAÇÃO SANTA CASA
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

.

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 06/2015/FSCMP
PROCESSO 016/2015/FSCMP - PROTOCOLO 2015/16169

OBJETO: Eventual compra de Compra de Material Médico e Hospitalar (Uso na Hemodiálise) para a FSCMP
FORNECEDOR: DIALISE COMERCIO E IMPORTACAO LTDA - ME, CNPJ nº 11.407.854/0001-03, sediada no Loteamento Varandas Tropicais, Rua B, nº 341, Quadra 04, Lote 16, Galpões 03, 05, e 06, Bairro
Pitangueiras, CEP: 42.700-000, Lauro de Freitas/Ba, neste ato representada pelo(a) Sr(ª)Adriano Gonçalves Santos, portador(a) da Carteira de Identidade nº. 11.471.104-68 SSP/Ba, inscrito no CPF/MF sob
o nº. 018.955.005-83, vencedora do item 01,25 e 26 do Termo de Referência (Anexo I do edital).

Descrição do Item 01 Marca / Fabricante Apresentação Quantidade Valor unitário
ACIDO PERACETICO 7% COM 50 ML: TESTE P/ ANALISE QUALITATIVA DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO E ÁCIDO
PERACÉTICO CONTENDO ACIDO SULFÚRICO, SAL DE TITÂNIO E ÁGUA, EMBALADOS EM FRASCOS DE 50 ml. A
EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E MARCA DO PRODUTO, FORNECEDOR E ENDEREÇO, LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉIRO DA SAÚDE/ANVISA. RMS:ISENTO

INDICADOR T / BELL TYPE FRASCOS 200 R$62,00 (Sessenta e dois
reais)

Descrição do Item 25 Marca / Fabricante Apresentação Quantidade Valor unitário
SOLUÇÃO PARA APARELHO DE HEMODIÁLISE, ÁCIDO PERACÉTICO+PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO: SOLUÇÃO
ESTERELIZANTE DE ALTA POTÊNCIA P/ REPROCESSAMENTO DE DIALISADORES E LINHAS DE SANGUE, COMPOSTO
DE ACIDO PERACÉTICO A 2% E PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO A 6,3% ACONDICIONADO EM GALÃO DE 20 LITROS E C/
LACRE DE VEDAÇÃO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E MARCA DO PRODUTO, FORNECEDOR E ENDEREÇO,
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. RMS:326300017

Peroxide P20 / BELL TYPE GALÕES 12 R$420,00 (Quatro-centos e
vinte reais)

Descrição do Item 26 Marca / Fabricante Apresentação Quantidade Valor unitário
SOLUCAO PARA APARELHO DE HEMODIALISE, ÁCIDO PERACÉTICO 3,5% + PERÔXIDO DE HIDROGÊNIO 26% COM
5 LITROS. A EMBALAGEM PRIMÁRIA E INDIVIDUAL DEVERA CONTER TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NOME E MARCA
DO PRODUTO, FORNECEDOR E ENDEREÇO,NUMERO DO LOTE,DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO
MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA. RMS:326300014

Peroxide P35 / BELL TYPE GALÕES 120 R$79,00 (Setenta e nove
reais)